Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   и членов их семей за отчетный период с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г. на сайте администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

	Фамилия,
Имя,
отчество
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащее на праве собственности
	Декларированный годовой 
доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению
(руб.)

	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь
кв.м.
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь
кв.м.
	страна расположения
	вид
	марка
	
	

	Ткаченко Екатерина Григорьевна







Ткаченко Николай Николаевич -муж
	пенсионерка









учитель
	Земельный участок с/х
Земельный участок ½ доли
Жилой дом ½ доли
Квартира
Квартира

Земельный участок с/х
Земельный участок ½ доли
Жилой дом ½ доли


	265000

1027,0


71,5

44,8
42,4

265000

1027,0


71,5

	Россия

Россия

Россия


Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок с/х
Земельный участок ½

Жилой дом ½ доли
Квартира
Квартира

Земельный участок с/х
Земельный участок ½

Жилой дом ½ доли

	265000


1027,0

71,5

44,8
42,4

265000

1027,0

71,5
	Россия


Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	









автомобиль
	









LADA VESTA 2016 г
	602558,14









164500
	не превышает









не превышает

	Булатов Евгений Валентинович
	Глава
	Земельный участок с/х назначения

	265000

530000


265000


	Россия


Россия

Россия
	Земельный участок с/х назначения

	265000

530000


265000
	Россия


Россия

Россия



	автомобиль
	1)ЛАДА ВЕСТА 2018г.

2)ВАЗ 21213, 2001г.

3)автоприцеп легковой, 2004г.
	169800,47
	не превышает

	Андрейчикова Елена Александровна
	Ведущий специалист
	Земельный участок с/х назначения
Жилой дом
Квартира
	528138


75,4
32,7
	Россия


Россия
 Россия
	Земельный участок с/х назначения
Жилой дом
 Квартира
	528138


75,4
32,7
	Россия


Россия
Россия
	
	
	432086,16
	не превышает

	Батычёк Евгений Николаевич




Батычёк Т.Н.-жена

Батычек Николай Евгеньевич - сын
	Ведущий специалист




Учитель




студент
	






Земельный участок с/х назначения
	






265000
	






Россия
	
	
	
	Автомобиль

автоприцеп легковой
	LADA 219070, 2019




	275810,48






405895,37




21591,47

	не превышает






не превышает




не превышает

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Батычёк Светлана Николаевна



Батычёк С.Н.-муж
	Специалист 1 категории



водитель
	Земельный участок с/х назначения
Жилой дом ½ доли

Жилой дом ½ доли
	265000


72,0


72,0
	Россия


Россия


Россия






	


Жилой дом ½ доли

Жилой дом ½ доли
	265000


72,0


72,0
	


Россия


Россия
	
	
	153801,79





204837,97
	не превышает





не превышает

	Ганикель Виктория Викторовна

Ганикель Максим Александрович – муж



Ганикель Артем Максимович – сын

Ганикель Егор Максимович - сын
	Специалист 1 категории


Не работает





Школьник




дошкольник
	Квартира 1/4




Квартира 1/4






Квартира 1/4




Квартира 1/4
	81




81






81




81
	Россия 




Россия






Россия




Россия
	Квартира




Квартира






Квартира




квартира
	81




81






81




81
	Россия




Россия






Россия




Россия
	




Автомобиль


автомобиль
	




VIVA CHEVROLET

NIVA CHEVROLET
	185892,09




33600












	не превышает




не превышает





не превышает




не превышает

	Гуренко Мария Владимировна





Гуренко Вадим Анатольевич – муж

Гуренко Милана Вадимовна – дочь

Гуренко Надежда Вадимовна
	Специалист 1 категории





сварщик




Школьница



школьница
	Квартира 1/6
Земельный участок 1/6
Земельный участок сельхозназначения

Квартира 1/6
Земельный участок 1/6


Квартира 1/6
Земельный участок 1/6


Квартира 1/6
Земельный участок 1/6


	76,4
781

168000




76,4
781



76,4
781



76,4
781
	Россия
Россия






Россия




Россия




Россия

	Квартира
Земельный участок 1/6





Квартира 1/6
Земельный участок 1/6


Квартира 1/6
Земельный участок 1/6


Квартира 1/6
Земельный участок 1/6



	76,4
781






76,4
781



76,4
781



76,4
781
	Россия
Россия






Россия




Россия




Россия


	
	
	187008,99







201536,56




0





0
	Не превышает






Не превышает



Не превышает


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








